
UCHWAŁA NR  LI / 330 / 2010 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu- Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie 
udzielania przedsiębiorstwom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy 

związanych z nową inwestycją, w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu -Laskowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007r. zmienia się treść § 2 i otrzymuje 
następujące brzmienie: „Pomoc na podstawie programu będzie udzielana zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania zwolnień  od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną ( Dz.U. z 2008r. Nr 146, poz. 927).”  

§ 2. W uchwale Nr X/74/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007r. zmienia się treść § 15 ust.1 pkt 
5 i otrzymuje następujące brzmienie: „informację  o innej pomocy publicznej oraz wsparciu ze środków publicznych otrzymanych na 
daną  inwestycję  zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się  o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie ( Dz.U. z 2010r. Nr 53, poz. 312).”  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
z tym, iż § 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010r.  

  

  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach  

 
mgr Beata Bejda 


